60230, JUCUTACATO, URUAPAN, MICHOACAN DE 
OCAMPO, RFC: AIN150303D75, Teléfono: 50 2 0415

1 P0160-2 CURITAS BANDITAS SENSOR MET PROHACCP 100 280.00 280.0042311700 H87

15 10789 VENDA IDEAL 7.5CM 5.17 77.5542311500 H87

SUBTOTAL:

I.V.A. :

TOTAL:

357.55

57.21

414.76

TOTAL 16%:

TOTAL 0%: 0.00

0.00

CUATROCIENTOS CATORCE PESOS 76/100 M.N.IMPORTE CON LETRA:

COTIZACION 4370

OBSERVACIONES: